АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 апреля 2019 года  № 17

Об организации и проведении месячника по благоустройству и санитарному  состоянию городского поселения Рощинский

В целях повышения благоустройства и  санитарного состояния, обеспечения чистоты и порядка на территории городского поселения Рощинский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в городском поселении Рощинский месячник по благоустройству и санитарному состоянию с 01.04.2019 г. по 30.04.2018 г..

2. Для проведения и организации месячника создать комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии: Горбаченко В.Н. – заместитель Главы администрации;

Члены комиссии (по согласованию с руководителями организаций и командирами  войсковых частей п. Рощинский):
Крджацян В.М.– заместитель командира в/ч 90600 по МТО;

Юшанцев К.Н.– начальник РЭУ №2 ГУЖФ;

Ефимова И.В. – заместитель директора Рощинской СОШ по АХЧ;

Калмыкова В.Г. – специалист 1 категории администрации;

Рубина О.И. – председатель Собрания Представителей городского поселения Рощинский.

3. Заместителю главы администрации Горбаченко В.Н. разработать план проведения месячника по благоустройству и санитарному  состоянию городского поселения Рощинский.

     4. Контроль  за  выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава
городского поселения Рощинский                                                              С.В. Деникин